РЕСПУБЛИКА ТЫВА

АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЙ-ХЕМСКОГО КОЖУУНА

668510.Республика Тыва г. Туран  ул. Кочетова 11

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12 ноября 2015 года №  1336
г. Туран
О Прогнозе социально-экономического развития Пий-Хемского кожууна на 2016 год и на период 2017-2018 годов
Администрация Пий-Хемского кожууна ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Одобрить прилагаемый Прогноз социально-экономического развития Пий-Хемского кожууна на 2016 год и на период до 2018 года.

2. Представить Прогноз социально-экономического развития Пий-Хемского кожууна на 2016 год и на период до 2018 года одновременно с проектом Бюджета Пий-Хемского кожууна на 2016 год для утверждения на сессию Хурала представителей Пий-Хемского кожууна.

3. Официальным представителем от администрации назначить зам. председателя по экономике администрации Пий-Хемского кожууна Черменеву Л.В.

4. Признать утратившим силу постановление администрации Пий-Хемского кожууна от 14 ноября 2014 года № 1031 «О Прогнозе социально-экономического развития Пий-Хемского кожууна на 2015 год и на период до 2017 года» с 1 января 2016 года.

Председатель администрации

Пий-Хемского кожууна                                          М.В. Иусов

Исполнитель: Черменева Л.В.